ANNOTACIONES LITTERARUM BURGESIE CIVITATIS SEDUNENSIS

[Main cursive, différente de celle du notaire Petrus Dominarum ou d’Anthonius
Megentschen de Ponte, qui pourrait être celle du notaire Michael Rumieri]

Crosetum [sic] ascendit L millia et sexcentum computtata [sic] longitudine qua-
tuor centum et XXXX et largitudine centum et quindecim. Crosetus ascendit cuili-
bet civi bis centum LXII tesias, computtato [sic] de longitudine quatercentum et
XXXX tesias et largitudine centum, desuper sunt due tesie.

Quindecim tesie. V millia et V centum.

Insulla [sic] supra pontem Rodani ascendit ad XXI millia et sex centum tesias,
computtata [sic] longitudine Vc et XV tesias et de largitudine XXXX tesias.

[Fol. 1v, blanc]

[Fol. 2]

[Main d’Anthonius Megentschen:]

[1527, 8 décembre]

Nos universitas communitatis civitatis Sedunensis nostro solito more pro consilio
tenendo et negociis nostris foelicius pertractandis ad sonum campane tribus inter-
vallis mediantibus in consistorio consilii nostri in copioso numero congregata,
universaliter harum serie significando, notum fieri volumus quibus expedit univer-
sis et singulis quod nos, diligenti opera perpensaque diliberacione [sic] cupientes
utiliter providere de nostra republica considerantesque quod nonnulli sunt asse-
rentes se esse cives Sedunenses juriumque, libertatum et francesiarum ejusdem
civitatis nostre Sedunensis uti, frui et gaudere pretendentes, cum dubitatur de ali-
quibus burgesie nostre se gaudere, volentes de earum litteris burgesiis de quibus
constet an pro civibus Sedunensibus censendi, habendi et reputandi sint vel non,
igitur hujusmodi dubia et suspiciones tollendas unanimiter statuimus, ordinavi-
mus et conclusimus quod omnes et singuli utriusque sexus cives Sedunenses
seque cives Sedunenses esse asserentes litteras burgesiarum suas et suorum pre-
decessorum ‘aliasque allegaciones, raciones et causas’ premissis juribus, libertati-
bus et francesiis ipsius civitatis uti et gaudere desiderantes debeant infra tempus et
terminos infrascriptos, videlicet primo infra terminum ‘Nativitatis Domini nostri
ad’ festum Trium Regum ussque [sic] et deinde de dicto festo Trium Regum usque
ad tempus Carnisprivii, item tertio pro perhemptorio et preciso termino de dicto
tempore Carnisbrivii [sic] usque ad mediam quadragesime, ‘item pro quarto ex
habundanti, preciso et perhemptorio termino de dicto tempore medie quadrage-
sime usque ad festum sancti Michaelis archangeli’ cancellario nostro, scilicet
Petro Dominarum, notario, illas annotandas et designandas portare et producere
teneantur ‘et qui infra dictis terminis hujusmodi suas litteras burgesie ad annotan-
dum exhibuerit illis terminis devolutis, via preclusa ulterius producendi esse
debeat’ illudque per saltherum in kathedrali ecclesia infra missarum solemnia in
populi presentia ad divina audienda officia congregati publice proclamari debeat,
etc. Actum Seduni, ubi supra, die octava mensis decembris, anno Domini mille-
simo quingentesimo vicesimo septimo.
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[Fol. 2v]